PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAL NA ÁREA DE
FISIOTERAPIA – BEM VIVER - DA COMARCA DE ARAPUTANGA - PODER JUDICIÁRIO DO
ESTADO DE MATO GROSSO.

EDITAL N. 01/2023 – DF

                                                   O   Excelentíssimo  Senhor Dr. Marcos André da Silva – MM Juiz de Direito e

Diretor do Foro desta Comarca, Estado de Mato Grosso, torna público o RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo para o credenciamento de  profissional na  área de  Fisioterapia  (Programa  Bem Viver) da Comarca

de Araputanga, em conformidade com o Edital n.005/2022/ DF, disponibilizado no DJE n. 11.336 em

03/11/2022.

FISIOTERAPIA

Classificação Nome Pontuação Final
1° Ana Amancio Santos da Silva 6,50
2° Diego Fernandes Santos 1,00
3º Geiziane de Fatima Fabian 0,75

Desclassificado Alisson Carlos de Souza Conforme Item 5; 5.1-C; 5.2 – I, IV, V, VIII,
IX,X do Edital 05/2022

                                                             E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro,

possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, que será fixado no local de costume e

publicado na forma da Lei. Eu__Eliana Maria Mendes de Oliveira Caravier, Gestora Geral, o digitei.

  Araputanga, 11 de janeiro de 2023.

Marcos  André da Silva
Juiz de Direito e Diretor do Foro

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE ARAPUTANGA/MT